Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN

EDNALDO EGIDIO DE LIMA 04687452469
CNPJ: 39.715.058/0001-57
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSMISSÕES AO
VIVO  DAS  SESSÕES,  FILMAGENS  E  EDIÇÃO  DE  VÍDEOS,  E
IMPULSIONAMENTO DE CONTEÚDO.

VALOR ESTIMADO: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  564/2021,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa: